
令和２年３月１０日 

保護者の皆様 

常滑市教育委員会教育長  加藤 宣和 

常滑市立南陵中学校長   山本 宗雄 

 

 

修了式の中止について 

 

 

日頃は、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、国及び県の要請を受け、３月２日より春

休みまで臨時休校の措置をとらせていただいているところですが、最近では知多半島

内でも感染者が確認されるなど、より厳しい状況になってきております。 

このような状況を鑑み、誠に残念ではございますが、３月２４日（火）の修了式は

中止とさせていただきます。通知表・修了証は、新年度にお渡しします。 

今後の対応については、各学校のホームページや緊急メール等でご確認ください。 

子どもたちの安全を最優先し、このような対応とさせていただきます。ご理解のほ

ど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      《 この件に対する問い合わせ 》 

                       常滑市教育委員会学校教育課 

                       電話 ３５―５１１１（代） 


